POWERTECH

Spurverbreiterungsspezialisten Azx+pzx sySTEME

Sehr geehrter Kunde

Herzlichen Dank fir Ihr Interesse an unseren Spurverbreiterungssystemen. Lassen Sie sich vom POWERTECH Spurverbreiterungsspezialisten vor Ort beraten! Wahlen Sie mit dem Fachmann gemeinsam die otimale Scheibenstarke

fir Ihr Fahrzeug aus. In hauseigener Werkstatt konnen die Scheiben auf Wunsch direkt montiert werden! Natirlich erhalten Sie hier auch die seit Jahren bewadhrten POWERTECH Classic Discs.

DZX
DZX ++

DZX & AZX
MONTAGE

DZX Scheibensysteme aus DZX Basis-Paket am Lager und direkt erhaltlich

alle DZX Scheibensysteme am Lager und direkt erhaltlich
alle DZX & AZX Scheibensysteme am Lager und direkt erhaltlich

Montage der Scheibenysteme in hauseigener Werkstatt nach Absprache

Stand 10.10.2023

Bitte FAQ's beachten!
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SPEZIALIST ADRESSE PLZ ORT WEBSITE e-MAIL

Rupteur Chemin de la Verseuse 9 1219 Aire www.rupteur.ch mail@rupteur.ch

Jec Import SA Rue St. Hubert 151 2854 Bassecourt www.jec-import.ch info@jec-import.ch 4
Alurad.ch AG Konizstrasse 161 3097 Liebefeld www.alurad.ch info@alurad.ch 4
Motorsport Schneider Center Amselweg 2 3292 Busswil b. Buren www.motorsport-schneider.ch info@motorsport-schneider.ch

CP Carline & Autotechnik Pedro Cuenca  Bernfeldweg 2 3303 Jegenstorf www.cpcarline.ch info@cpcarline.ch v
Garage Aerni Kay Aerni Kreuzfeldweg 5a 3373 Rothenbach garageaerni@gmail.com 4
AUTEX AG Bernstrasse 240 3613 Steffisburg www.autexag.ch info@autexag.ch 4
DB Tuning Eptingerstrasse 64 4132 Muttenz www.dbtuning.ch cem.demi@dbtuning.ch 4
Autoflickstatt Jermann Hauptstrasse 22 4461 Bockten www.autoflickstatt.ch info@autoflickstatt.ch 4
Pneu Express GmbH Hermesbihlstrasse 1 4500 Solothurn WWw.pneuexpress.ch info@pneuexpress.ch 4
Pneu Bogli AG Gewerbestrasse 7 4528 Zuwwil www.pneu-boegli.ch verkauf@pneu-boegli.ch

Toxic Garage Yves Ziircher Gallishofstrasse 24 4556 Aeschi WWww.garagetoxic.com garagetoxic@gmail.com

Raceland GmbH Oltnerstrasse 14 4614 Hagendorf www.raceland.ch verkauf@raceland.ch

Graf Motors GmbH, Graf Automobile AG Bruggerstrasse 25 5102 Rupperswil www.graf-motors.ch info@graf-motors.ch

Pneu-Center Zilliox Industriestrasse 9 5301 Siggenthal Station www.pneuzilliox.ch info@pneuzilliox.ch

Streit-Imports GmbH Car Tuning Hauptstrasse 1 5502 Hunzenschwil www.streit-imports.ch info@streit-imports.ch

autex autotechnik ag Lenzburgerstrasse 54 5504 Othmarsingen www.autex.ch info@autex.ch

Garage Blue Design GmbH Sédgestrasse 51 5600 Lenzburg www.garage-bluedesign.ch info@garage-bluedesign.ch 4
Garage Kerschbaumer AG Werkhofstrasse 8a 5600 Lenzburg www.kerschbaumer.ch garage@kerschbaumer.ch v
Leader Pneu-Garage GmbH Schiltwaldstrasse 31 6033 Buchrain www.leaderpneu-garage.ch info@leaderpneu-garage.ch 4
Grischa Speed GmbH Pulvermihlestrasse 62 7000 Chur www.grischa-speed.ch info@grischa-speed.ch 4
Car Wheels Hori Grabackerstrasse 6b 8181 Hori www.carwheels-hoeri.ch info@carwheels-hoeri.ch 4
Auba AG Steinerstrasse 11 8263 Buch www.auba.ch info@auba.ch 4
Pneushop Kreuzlingen GmbH Maurerstrasse 4 8280 Kreuzlingen www.pneushop-kreuzlingen.ch  info@pneushop-kreuzlingen.ch 4
Walter Koch-Autos Kloten AG Steinackerstrasse 4 8302 Kloten garko@swissonline.ch 4
Sternthal Autoteile & Tuning Shop Rosenbergstrasse 1 8304 Wallisellen www.sternthal.ch info@sternthal.ch 4
Seeriicken Garage Herzog Alte Landstrasse 27b 8508 Homburg www.seeruecken-garage.ch info@seeruecken-garage.ch

Eberhart Reifen GmbH Arbonerstrasse 71 8580 Amriswil www.eberhart-reifen.ch info@eberhart-reifen.ch

Garage Schmucki GmbH Rosslistrasse 28 8586 Erlen www.schmucki-erlen.ch garageschmucki@bluewin.ch

Duibi-Blitz GmbH Im Schossacher 22 8600 Dibendorf nikola.stosic@gmx.ch

Auto Eberhard AG Chriesbaumstrasse 2 8604 Volketswil www.auto-eberhard.ch info@auto-eberhard.ch
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Black List Cars GmbH Hofstrasse 87 8620 Wetzikon ZH www.blacklistcars.ch info@blacklistcars.ch
Autoteile Wetzikon AG Hofstrasse 97 8620 Wetzikon ZH www.atw-ag.ch info@atw-ag.ch

CC Auto Consulting GmbH Hofstrasse 106 8620 Wetzikon ZH www.cc-auto.ch f.isufi@cc-auto.ch

Forcar GmbH Churerstrasse 154, Etzelpark 8808  Pfaffikon SZ www.forcar.ch info@forcar.ch

ISUFI Automobile GmbH Firststrasse 6 8835 Feusisberg SZ info@isufiautomobile.ch
Auto Stalder AG Amriswilerstrasse 4 9220 Bischofszell www.autostalder.ch info@autostalder.ch
Grenzgarage Miwag AG Hauptstrasse 87 9430 St. Margrethen Www.grenzgarage.com info@grenzgarage.com
Eccentricall Imports AG Austrasse 5 9495 Triesen www.eccentricall.com info@eccentricall.com




